

شماره: ۳۰/۳۲۴۵
تاریخ: ۹۶/۱/۲۶
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی
سازمان مرکزی



بسمه تعالی

بخشنامه به روسای واحدهای مراکز استان (دبیران هیات های امناء استان ها)، واحدهای جامع مستقل، واحدها، مراکز آموزشی و سازمان
سماء دانشگاه آزاد اسلامی

موضوع: بهره مندی کادر داوری، مربیان و سرپرستان تیم های ورزشی از تسهیلات بخشنامه شماره ۴۰/۱۲۹۷۸۹ مورخ ۹۰/۴/۲۱

با توجه به مصوبه جلسه ۲۰۰ مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ هیات رئیسه دانشگاه در خصوص اعمال ماموریت ورزشی برای دانشجویان غیر ورزشکار که با عنوان داور، مربی و یا سرپرست در اردوهای تیم های ملی، مسابقات داخلی و برون مرزی (مسابقات المپیک، جهانی و آسیایی و ...) حضور می یابند، مقرر شد این دسته از افراد نیز در صورت داشتن شرایط مندرج در بخشنامه شماره ۴۰/۱۲۹۷۸۹ مورخ ۹۰/۴/۲۱ از تسهیلات آن (برگزاری امتحان مجدد/غیبت کلاسی تا شش شانزدهم) بهره مند شوند.

ضمناً برای سایر اعضای تیم های ورزشی (کادر فنی و خدماتی و ...) با تایید معاونت ورزشی دانشگاه، موضوع در کمیسیون موارد خاص دانشگاه (سازمان مرکزی) مطرح و تصمیم لازم اتخاذ خواهد شد.
مفاد این بخشنامه از تاریخ صدور لازم الاجرا بوده و مسئولیت حسن اجرا و نظارت بر آن، بر عهده معاونین آموزشی واحدهای دانشگاهی است.

فرهاد حسین زاده لطفی
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه



دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی

بسمه تعالی

بخشنامه به مناطق ۱۷ گانه، واحد های دانشگاهی و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

عطف به بخشنامه شماره ۴۰/۴۶۷۰۴ مورخ ۷۵/۶/۱۳ در خصوص اعمال مأموریت ورزشی برای ورزشکاران دانشجو با هدف رفع محدودیت های تحصیلی دانشجویان ورزشکاری که با تأیید سازمان تربیت بدنی و موافقت اداره کل تربیت بدنی دانشگاه در اردوهای تیم های ملی، مسابقات داخلی و برون مرزی (مسابقات المپیک، جهانی و آسیایی و ...) حضور یافته اند، موارد ذیل ابلاغ می گردد و کلیه واحدهای دانشگاهی و مراکز آموزشی ملزم به اجرای دقیق مفاد آن می باشند:

الف- آن دسته از افراد مذکور که با تأیید سازمان تربیت بدنی بعلت همزمان بودن شرکت آنان در مسابقات ورزشی با امتحانات پایان نیمسال نمی توانند در جلسات امتحان حاضر شوند در صورت حضور مرتب در طول همان نیمسال در کلاسهای درس در حد مقرر، مجازند در نیمسال بعد بدون پرداخت شهریه و حضور اجباری در کلاس در امتحانات پایان نیمسال، درس یا دروس مربوط را امتحان دهند.

تبصره: در صورتیکه ورزشکاران موفق به حضور در آزمون دروس پیشنیاز نشوند با استناد به بند الف استثناً دروس مورد نظر در نیمسال بعد بصورت هم نیاز ارائه گردد.

ب- ورزشکارانی که با تأیید سازمان تربیت بدنی شرکت آنان در مسابقات اشاره شده از ۶/۱۶ ساعات موظف هر یک از دروس تجاوز نکند مجازند در امتحانات پایان نیمسال آن درس یا دروس را امتحان دهند در غیر اینصورت درس یا دروس انتخابی باید حذف شود و مطابق بند الف با آنان رفتار گردد.

ج- نفراتی که به تأیید سازمان تربیت بدنی عضو تیم ملی ج.ا.ا. بوده و بدلیل شرکت در اردوها و مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک موفق به حضور در جلسات امتحان نشده اند مجازند به محض بازگشت از اردو یا پایان مسابقات در همان نیمسال درس یا دروس مربوطه را امتحان دهند.

د- قهرمانانی که با استفاده از سهمیه قهرمانان ورزشی و با تأیید مرکز آزمون دانشگاه موفق به پذیرش در واحد های دانشگاهی شدند در صورتیکه در زمان معرفی توسط مرکز آزمون (که همواره با تأخیر بوده) برگزاری کلاسها از ۶/۱۶ ساعات موظف تجاوز نکند مجازند در واحد مربوطه با تأخیر ثبت نام نمایند در غیر اینصورت آن ترم بصورت مرخصی بدون اخذ شهریه ثابت و بدون احتساب در سنوات منظور گردد.

دکتر حسن احدی

معاون آموزش دانشگاه